cion á las autoridades y convocacion del pueblo, se hagan en todas las iglesias rogativas públicas, cantando solemnemente en rededor del templo las letanias de los Santos con las preces propias del caso, y rezarán ademas el Santo Rosario antes de la misa mayor ó por la tarde, segun crean mas conveniente. Asi mismo se continuará diciendo en todas las misas, tanto privadas como solemnes, no prohibiéndolo el Rito, la oracion *pro muliere prægnante*, hasta el día del feliz alumbramiento.

Las Religiosas cantarán las letanias en el coro, permaneciendo el Vicario en el presbiterio para entonar las preces de costumbre.

Astorga 29 de Mayo de 1861. — Dr. Antonio Baltá. = Por mandado de S. S. = Lic. Joaquin Palacio, Canónigo Secretario.

ESPEDICION DE PRECES DEL

Obispado de Astorga.

Han llegado á esta Expedicion las dispensas embancadas en el mes de Enero. Los interesados pueden pasar á recogerlas por medio de sus procuradores. — Astorga 28 de Mayo de 1861. = Angel Lopez Anitua.

Concluye la carta que en el Boletin anterior anunciamos á nuestros lectores.

Suscipimus tandem ac profitemur quæ recipit et profitetur S. Romana

Ecclesia, simulque contraria omnia, et schismata, et hæreses ab eadem Ecclesia damnatas, rejectas, et anathematizatas, pariter damnamus, rejicimus, et anathematizamus.

Hæc tenent et credunt Bulgari, qui nuperrime, a Ispirante Spiritus Sancti gratia, alacres et læti optatissimam Sanctissimamque instaurarunt unionem cum hac Petri Sede, ad quam propter potiorem principalitatem necesse est omnem convenire Ecclesiam.

(1) Hæc ego tenco et credo, hæc docebo oves a Beatitudine tua mihi committendas Felix heu nimis! si viribus meis sic enitar, ut felicia cæpta jugi sollicitudine Beatitudinis Tuæ felicem progressum exitumque consequantur. Cæterum si quid a nobis recte agelur, recteque discernetur, si quid a Misericordia Dei quotidianis supplicationibus obtinebimus, Illius erit operum atque meritorum, cuius in hac Sede Romana vivit potestas, et excellit auctoritas» (2)

A estas palabras se dignó Su Santidad responder, visiblemente conmovido, los siguientes graves acentos:

«Disiecta tandem diuturni dissidii caligine, splendidum catholicæ unitatis iubar et Bulgaris affulsit: indubiis siquidem documentis compertum Nobis sit, non exiguam illorum partem in communionem rediisse cum hac Petri Sede, quæ vitæ æternæ gratiam consecuta, et vivit in æternum, et vivificat Dei populum (3). Quis honorum omnium Largitori debitas non agat gratias? Quis divinæ miserationis divitias non miretur? Cuius vel ferreum pectus tanta supernæ pietatis magnitudo non emolliat? Sunt ista prorsus divina opera, atque ideo eximia cum veneratione suscipienda, ac divinis